
V 

(Oznámení) 

SPRÁVNÍ ŘÍZENÍ 

EVROPSKÉ STŘEDISKO PRO ROZVOJ ODBORNÉHO 
VZDĚLÁVÁNÍ (CEDEFOP) 

Oznámení o volném místě ředitele (Třída AD 14) 

(2011/C 339/12) 

Evropské středisko pro rozvoj odborného vzdělávání, Cedefop je institucí Evropské unie se sídlem v řecké 
Soluni. Pomáhá Evropské komisi a jiným zúčastněným subjektům při podpoře a rozvoji odborného 
vzdělávání a přípravy. 

Jako ředitel budete odpovídat za určování směrů vývoje, řízení a zastupování agentury Cedefop a za svoji 
činnost budete odpovědný řídící radě a Evropskému parlamentu. Musíte se dobře orientovat 
v institucionálním rámci organizace EU a mít zájem o práci v mezinárodním prostředí na nejvyšší úrovni. 
Pracovní smlouva se uzavírá na dobu pěti let a může být prodloužena. 

Úplné požadavky týkající se kvalifikace a praxe jsou podrobně popsány v oznámení o volném místě 
a obsahují následující: 

— státní příslušnost členského státu EU, 

— schopnost působit po celé pětileté funkční období před tím, než dosáhne věku pro odchod do důchodu, 

— úplné vysokoškolské vzdělání, nejlépe v oboru souvisejícím s činností střediska Cedefop, 

— patnáct let odborné praxe po ukončení vysoké školy, včetně nejméně pěti let v oblasti týkající se činností 
střediska Cedefop a nejméně pěti let ve vyšší řídicí funkci, 

— dobrou znalost cizích jazyků, 

— schopnost vést a motivovat mezinárodní organizaci, 

— schopnost interakce a jednání s orgány EU, veřejnými orgány a sociálními partnery, a to na mezinárodní 
úrovni vysokého managementu. 

Formulář přihlášky najdete v oznámení o volném místě, které je k dispozici na internetové stránce agentury 
Cedefop na adrese http://www.cedefop.europa.eu 

Přihlášky je nutno zaslat do 9. ledna 2012 (rozhoduje datum poštovního razítka). 

Při hodnocení žadatelů bude pomáhat personální agentura.

CS 19.11.2011 Úřední věstník Evropské unie C 339/17

http://www.cedefop.europa.eu

